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Kleszczewo, dnia 26 lipca 2019 1.
Znak sprawy: ZP.271.8.2019

Dotyczy: Postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Modernizacja i rozbudowa zaplecza technicznego do obslugi i konserwacji taboru
komunikacji Gminy Kleszczewo

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2018r. poz.1986 z pdzZniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy publikuje
tre§¢ pytan Wykonawcéw wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

W postepowaniu wplyngto pytania od Wykonawcow:

Pytanie:
Prosimy o zalgczenie dokumentacji z badan geologicznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dolaczyl do dokumentacji pelng opini¢ geologiczna.

Pytanie:
Po czyjej stronie jest wykonanie technologii myjni wewn¢trznej w budynku nr 2? brak informacji
na ten temat w projekcie?

Odpowiedz:
Wykonanie technologii myjni wewngtrznej wchodzi w zakres realizacji. Informacja znajduje si¢
w projekcie branzy sanitarne] - opis budowlany pkt. 2.25 oraz w przedmiarze robé6t sanitarnych.

Pytanie:
Prosimy o rysunek zbrojenia posadzki na budynku nr 2?

Odpowiedz:

Informacja dotyczaca zbrojenia posadzki znajduje si¢ w opisie technicznym projektu
budowlanego i wykonawczego ,Modernizacja i rozbudowa =zaplecza technicznego zakladu
komunalnego w Kleszczewie do obstugi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo tj. — I etap
inwestycji”

Pytanie:
W przedmiarach brak pozycji zwiazanej z rozbiorka 3 zbiornikéw, rampy zewngtrznej oraz wiaty
budynku nr 3. Prosimy o informacj¢ czy zakres ten nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Jesli tak to o
jakiej pojemnoéci sa wskazane zbiorniki.
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Odpowiedz:

Zgodnie z projektem pn.” Rozbiérka budynku garazowego nr 4, budynku garazowego nr 5,
budynku magazynowego nr 9, wiaty nr 10, wiaty nr 12, rampy zewngtrznej nr 11, 3 zbiornikéw
na nieczystosci ciekle” na terenie zakladu komunalnego w Kleszczewie”, rozbiérka rampy
zewngtrznej, trzech zbiornikdw oraz wiaty budynku nr 3 wchodzi w zakres realizacji. Ww.
projekt, zgodnie z art. 5 ust. 5, okre$la zakres prac.

Pytanie:
Prosimy o informacj¢ po czyjej stronie jest utylizacja etenitu z rozbieranych budynkow.

Odpowiedz:

Zgodnie z §5 ust. 3 wzoru umowy stanowigcego zalacznik do SIWZ, do obowiazkéw
Wykonawcy nalezy zapewnienie na wlasny koszt transportu materialéw z rozbiérki i odpadéw do
miejsc ich wykorzystania lub utylizacji, tacznie z kosztami utylizacji.

Pytanie:
Prosz¢ o informacje¢ ktérym miejscu znajduje si¢ stacja paliw. I co oznacza symbol ,,S” a planie
zagospodarowania.

Odpowiedz:
Zgodnie z legendg rysunku planu zagospodarowania symbol S oznacza stacje paliw.

Pytanie:
Prosimy o informacj¢, czy istniejaca stolarka w budynku nr 3 podlega wymianie. Brak
zestawienia stolarki w zakresie stolarki istniejace;j.

Odpowiedz:
Wymiana stolarki zgodnie z zapisami opisu technicznego oraz rys. 3.3 branzy architektoniczne;j.

Pytanie:
Prosimy o informacjg, czy na pewno budynek nr 7 o pow. 28,5m2 lezy w zakresie GW.

Odpowiedz:
Remont nr 7 wchodzi w zakres prac obj¢tych zamowieniem zgodnie z opisem przedmiotu
zamOwienia zawartym w SIWZ — par. 3 ust. 2.6.

Pytanie:
Prosz¢ o informacj¢ czy stacja uzdatniania wody jest poza zakresem GW lub Inwestor nie
przewiduje jej modernizacji.

Odpowiedz:
Stacja uzdatniania wody nie wchodzi w zakres zamdwienia.
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Pytanie:
Prosimy o informacje, czy nalezy ociepli¢ $ciany konstrukcyjne nowowybudowanego budynku
nr 4. Dokumentacja jak i przedmiar nie zawieraja izolacji cieplnej dla $cian zewngtrznych.

Odpowiedz:
Budynek nr 4 jest nieogrzewany, warstwy wykonczeniowe nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie:

Prosze o informacje jakie wykoficzenie ma przyja¢ Wykonawca w ofercie pomieszczeniach
budynku nr 2:

2/10 — w opisie architektury mamy wykonczenie posadzkg epoksydowa a w zestawieniu
powierzchni na rysunku plytki gresowe,

2/9 w opisie architektury jest napisane ,ze warstwa wykonczeniowa jest gres, a w zestawieniu
powierzchni uzytkowej na rysunku posadzki zywiczne.

Odpowiedz:
W pomieszczeniu myjni, pomieszczeniach technicznych przy wycenie nalezy przyja¢ plytki
gresowe.

Pytanie:
Budynek nr 4- W opisie do projektu podana jest grubosé¢ podbudowy z piasku 40cm natomiast na
rysunkach podana jest gr. 25cm prosimy okresli¢ ktérg grubosé przyjac.?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ 40 cm podbudowy z piasku, zgodnie z opisem do projektu.

Pytanie:

Budynek nr 5 -W opisie do projektu w pkt. 5.2. napisane jest ze warstwy wykonczenia wedlug
pkt. 5.11 niniejszego opisu niestety takie punktu nie istnieje w tym opisie prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz:

Warstwy wykoficzenia scian budynku nr 5 nalezy przyja¢ zgodnie z rysunkiem 5.4 branzy
architektoniczne;j.

Pytanie:
W opisie do projektu podana jest grubo$¢ podbudowy z piasku 40cm natomiast na rysunkach
podana jest gr. 25cm prosimy okresli¢ ktora grubos¢ przyjac.?

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ 40 cm podbudowy z piasku, zgodnie z opisem do projektu.
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Pytanie:

Prosimy o zalaczenie projektu na wykonanie termomodernizacji budynku nr 1 sa tylko
przedmiary.

Odpowiedz

Dokumentacja techniczna dot. termomodernizacji budynku nr 1 pt. ,Przebudowa budynku

uzytecznoscei publicznej” jest zalaczona do SIWZ i mozna ja pobraé¢ ze strony Zamawiajacego —
nazwa pliku: Dokumentacja budynek 1.7zip

Modyfikacja SIWZ

Zamawiajacy dofaczyt do dokumentacji zalacznik nr 11 - etapowanie prac.

W § 19 ust. 1 SIWZ bvlo:

Ofert¢ nalezy zlozy¢ w nieprzejrzystym opakowaniu/zamknigtej kopercie w: Urzedzie Gminy w
Kleszczewie, ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo, pokdj nr 16 — SEKRETARIAT - I p., do dnia
01.08.2019 godz. 10:00

Jest:

Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzejrzystym opakowaniu/zamknietej kopercie w: Urzedzie Gminy w
Kleszczewie, ul. Poznanska 4, 63-005 Kleszczewo, pokoj nr 16 — SEKRETARIAT — I p., do dnia
12.08.2019 godz. 10:00

W § 19 ust. 2 SIWZ bvlo:

Koperta z oferta powinna by¢ oznakowana nastepujaco: ,,Medernizacja i rozbudowa zaplecza
technicznego do obshugi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo” z dopiskiem:
»Nie otwieraé przed dniem 01.08.2019 godz. 10:30”

Jest:

Koperta z ofertq powinna byé oznakowana nastepujqco: ,, Modernizacja i rozbudowa zaplecza
technicznego do obstugi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo” z dopiskiem:
,,» Nie otwiera¢ przed dniem 12.08.2019 godz. 10:30”

W § 19 ust. 4 SIWZ bylo

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w pok. Sala Konferencyjna — parter., w dniu
01.08.2019 godz. 10:30

Jest:
Otwarcie ofert nastqpi w siedzibie Zamawiajqcego w pok. Sala Konferencyjna — parter., w dniu
12.08.2019 godz. 10:30
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Informacja o zmianie tresci ogloszenia 0 zaméwieniu

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i zatacznikow do SIWZ
pozostaja bez zmian.






